אנו דוחים את ערעור המשיב (המערערבעפ"ג 49363-05-15 (בית משפט מחוזי מרכז - לוד).

יתר חלקי גזר הדין בת"פ 13514-02-15 (בית משפט השלום בראשל"צ) יעמדו בתוקפם.

מאחר והמתלוננת לא צורפה כמשיבה בערעור שהגיש המשיב על רכיב הפיצוי, אנו דוחים את הערעור בעניין זה.

ניתן והודע היום י"ח תמוז תשע"ה, 05/07/2015 במעמד ב"כ הצדדים והמשיב (המערער).

ד"ר שמואל בורנשטין,
שופט

ליאורה ברודי, שופטת אברהם טל, נשיא
אב"ד

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il